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KL 1564.700 - MoHTa)xHast naHenb anst KL

MoOHTaXHble NaHenn NS KOMMaeKTaunum Takxe BHe Kopnyca.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

MoaxoauT Ansa Tvna Kopnyca

MoaxoanT ons

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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KL 1564.700

[na koMnnektTaumm Takxe BHe Kopnyca. erl'le)KHbIe BUHTbI
BXOAAT B KOMMNNEKTYHOLWME Kopnyca.

JluctoBasa ctanb, 2,0 MM
OuunHKOBaHHas

KL
KL-HD

Tun kopnyca: KL
KL-HD

WunpuHa: = 400 mm
BbicoTa: = 200 MM

T wr.

1.02

1.06

84879090
4028177010123
E3404703
EC000213
EC000213

27409216



