

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1564.700

Монтажная панель

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

KL 1564.700 - Монтажная панель для KL

Монтажные панели для комплектации также вне корпуса.

ФУНКЦИИ

Арт. №	KL 1564.700
Описание продукта	Для комплектации также вне корпуса. Крепежные винты входят в комплектующие корпуса.
Материал	Листовая сталь, 2,0 мм
Поверхность	Оцинкованная
Подходит для типа корпуса	KL KL-HD
Подходит для	Тип корпуса: KL KL-HD Ширина: = 400 мм Высота: = 200 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.02
Gross weight	1.06
Код ТНВЭД	84879090
EAN	4028177010123
E-Number Sweden	E3404703
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216